και  Τραπεζογραμματίων της Τράπεζας κατά την ημερομηνία πραγματικής πληρωμής της 
δόσης. 

Κάθε δόση καταβάλλεται την ίδια ημερομηνία κάθε ημερολογιακού μήνα και το ύψος 
αυτής    υπολογίζεται με βάση το εκάστοτε ισχύον επιτόκιο και τον αριθμό των δόσεων. Ο 
τόκος υπολογίζεται με βάση ημερολογιακό έτος τριακοσίων εξήντα πέντε (365) ημερών. 

Ο αριθμός των δόσεων διαμορφώνεται ανάλογα με την επιλεγείσα από τον πελάτη 
διάρκεια   του δανείου. 
Το ύψος του ποσού που πρέπει να καταβάλει ο δανειολήπτης στο εναλλακτικό του 
νόμισμα, π.χ. ελβετικό φράγκο (CHF), για κάθε μηνιαία δόση, μπορεί να μεταβληθεί.